MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5,5 - 414/2020

Em 22 de julho de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 833/2020, de autoria do vereador HUGULINO
ALVES RIBEIRO, por meio da qual é feita denúncia sobre alimentação indevida de
pombos em terreno baldio localizado na Rua Augusto dos Anjos, no bairro Solemar, a
Divisão de Saúde Ambiental da Secretaria de Saúde Pública (Sesap) informou que
encaminhou todas as notificações referentes ao local em questão para o setor
competente, a fim de que sejam tomadas providências quanto à aplicação de multas.

Atenciosamente

Secretáno CheTtew^alfinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br